
Farní společenství starších dne 14. 6. 2024  

V pergole, u rozehřátého krbu, manželů Ireny a Josefa se sešlo 30 lidí z farního společenství 

starších. Bylo to naše poslední setkání před prázdninovým obdobím volna. Vůně opečených 

buřtů a klobásek se nesla do romantického prostředí Na Skalce.  Metalová muzika z Metalgate  

Czech death fest na Broďáku se nedala přeslechnout. Rozehřál nás ale jen oheň z krbu, nikoliv 

překlad názvu festivalu (festival smrti). Společné posezení a poklábosení nás naladilo naopak 

k neutuchajícímu optimismu, který je právě pro naši věkovou skupinu tolik příznačný. A tak se 

už teď těšme na další společné setkání po prázdninách, dá-li Bůh. 

Velké poděkování patří Irence a Pepíčkovi, kteří nám nezištně poskytli zázemí k našemu setkání 

a byli výbornými hostiteli. Panu faráři o. Miloslavovi děkujeme za účast, to nás vždy těší. 

 

 


